

B&V Wine ApS

Ved Stranden 107, 8250 Egå

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 37 99 34 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2021.

Lars Christian Vejrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

B&V Wine ApS
Ved Stranden 107
8250 Egå

CVR-nr.: 37 99 34 92
Stiftet: 2. september 2016
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Lars Christian Vejrup

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med salg af vin og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 134.117 kr. mod -9.938 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabets moderselskab har forpligtet sig til at træde tilbage overfor øvrige kreditorer i selskabet i forhold til sit tilgodehavende i selskabet på 4.721 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-7.426	-12.739
2 Øvrige finansielle omkostninger	-53	-2
Resultat før skat	-7.479	-12.741
3 Skat af årets resultat	141.596	2.803
Årets resultat	134.117	-9.938
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	134.117	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.938
Disponeret i alt	134.117	-9.938

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	2.803
Tilgodehavende selskabsskat	144.399	139.950
Tilgodehavender i alt	144.399	142.753
Likvide beholdninger	14.530	15.759
Omsætningsaktiver i alt	158.929	158.512
Aktiver i alt	158.929	158.512

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-4.629.322	-4.763.439
Egenkapital i alt	-4.579.322	-4.713.439
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.721.331	4.861.281
Anden gæld	16.920	10.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.738.251	4.871.951
Gældsforpligtelser i alt	4.738.251	4.871.951
Passiver i alt	158.929	158.512

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	-4.753.501	-4.703.501
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-9.938</u>	<u>-9.938</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-4.763.439	-4.713.439
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>134.117</u>	<u>134.117</u>
	<u>50.000</u>	<u>-4.629.322</u>	<u>-4.579.322</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabets moderselskab har forpligtet sig til at træde tilbage overfor øvrige kreditorer i selskabet i forhold til sit tilgodehavende i selskabet på 4.721 t.kr.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	53	2
	<u>53</u>	<u>2</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-144.399	0
Årets regulering af udskudt skat	2.803	-2.803
	<u>-141.596</u>	<u>-2.803</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 467.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LV ApS, CVR-nr. 28 32 18 99 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.